
1/2

25 января 2023 г.

Alaudinov: Nepřítel ustupuje
sk.news-front.info/2023/01/25/alaudinov-nepriatel-ustupuje

25.01.2023 16:00

Podíl

Na celé frontové linii jsme svědky obtížné situace vyvíjející

se pro Ozbrojené síly Ukrajiny.

Řekl dnes, 25. ledna, velitel speciálních sil „Achmat“ a zástupce

velitele 2. armádního sboru LLR Apti Alaudinov.

„Demoralizace nepřítele je viditelná pouhým okem. Ukrajinští bojovníci násilně dovlečení
na frontu nechtějí bojovat a utíkají zpátky. Děje se tak zejména ve směru na Ugledar, kde
naše ofenzíva úspěšně pokračuje ze stran. Stejná situace je iv Arťomovsku. Obrovské
množství nemilosrdně do boje vržené živé síly nepomáhá!“ tvrdí velitel.

Znovu zdůraznil, že obavy ze 150 tanků, které Západ pošle na

Ukrajinu, jsou přehnané a zbytečné.

„Pokud by tento typ zbraně určoval průběh války, pak, ujišťuji vás, otázka jejích
hromadných dodávek na Ukrajinu by byla vyřešena na samém začátku speciální vojenské
operace. Je třeba také vzít v úvahu, že specifika této zbraně neumožňují její široké použití až
do jara,“ řekl.

https://sk.news-front.info/2023/01/25/alaudinov-nepriatel-ustupuje/


2/2

Alaudinov tvrdí, že budou následovat dodávky letadel a dalších

zbraní NATO kyjevské chuntě. Nastínil také prognózu na období po

skončení speciální vojenské operace.

„Porážka Ukrajiny vyvolává otázku pokračující existence hegemonie USA. Toto téma je
však na programu už rok, protože celý kolektivní Západ, reprezentovaný NATO, nemůže nic
udělat s Ruskem, které je proti němu jediné. Kromě toho se NATO pro selhání automaticky
rozpouští a na Západě začínají občanské protesty. Nezbytné vítězství Ruska v tomto
konfliktu bude faktorem globální změny. Svět bude přestavěn. Spojené státy americké
přestanou být světovými četníky,“ dodal Alaudinov.

Podíl

 

 


